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JARNÁ CENA MICHALOVIEC

VÝSLEDKY

1.  Skok ZM
80 cm - Čl./Art. 238.1.4
140 EUR

Michalovce, 1. 5. 2013

14
BACCARA 2 07878

05074 Košice UVLF Slávia1
Ing.Jozef Soľanka

Nelicentovaný
Bet Fly06

J8 Kríženec
  0  62,95   0,05Katarína SOĽANKOVÁ

30 EUR

3
MILET 07287

05093 Veľký Šariš JK2
Emília Bobíková

Denis 4464 s.v.
Milka VS 108112

Kríženec
  0  62,8   0,2Emília BOBÍKOVÁ

25 EUR

8
PIRÄUS 05641

04607 Košice Saxum JK3
Martin Skála

Poeme 410454992
Santena 31511458415

Bayer
  0  62,26   0,74Zuzana ŠTEFFEKOVÁ

20 EUR

27
AMANDA 2 06370

02017 Lužany JMC4
Ján Čižmár

Land Star 4526
Arika VS 111709

SVK TK
  0  63,77   0,77Ján ČIŽMÁR

15 EUR

16
MELISA-K 07066

03142 Rafajovce Koprivňák5
Dušan Koprivňák

Lapaz 3581
Montana08

SVK TK
  0  63,99   0,99Juraj KOPRIVŇÁK

10 EUR

32
AISHA 07841

02659 Snina KAMALL6
Štefan Počatko

Alias 4572
Ibiza 117805

SVK TK
  0  61,94   1,06Kamil KAVČÁK

5 EUR

36
CARIMA 04909

05707 Spišská N.Ves Slávia7
Milan Varga

Pico 4506 s.v.
Carera VS-99513

J7 SVK TK
  0  61,57   1,43Ivana VARGOVÁ

5 EUR

12
LAND FAER 05782

05662 Prešov Parkur Team8
Dušan Koprivňák

Land Star 4526
Fara VS-031310

SVK TK
  0  64,5   1,5Zuzana DANKOVÁ

5 EUR

39
CONSTANCE 3 08158

02379 Košice UVLF Slávia9
Viktória Vasiľová

Consulent Z 4581
Fosca 163805

SVK TK
  0  65,83   2,83Martin ml. BULÍK

5 EUR

11
NIAGARA RECORD 07811

Z0028 Košice Equipolis JK10
Ing.Ján Spišák

Alias 4572  81007730
Natanya du Record 4205

SVK TK
  0  59,59   3,41Paraskevi SPIŠÁKOVÁ

5 EUR

38
COSINUS 07584

03421 Košice UVLF Slávia11
JMC Lužany

Conteur 210134098
Sari 31250740206

Y0 Hannoveraner
  0  59,26   3,74Jana TIMKOVÁ-SOPKOVÁ

5 EUR

33
LORDES 08126

00379 Spišská N.Ves Slávia12
Zdeno Kuchár

Lordano 1072
Desdemona SM-342105

SVK TK
  0  56,31   6,69Zdeno KUCHÁR

5 EUR

15
MARYŠKA-K 07914

03142 Rafajovce Koprivňák13
Dušan Koprivňák

Feivel Fynn 3626
Montana 394307

SVK TK
  1  66,63   3,63Juraj KOPRIVŇÁK

5 EUR

6
DALIA (KISCI) 07755

05492 Košice VMV14
Marian Gluškov

Neznámy
Neznáma11

J6 Kríženec
  1  66,69   3,69Erika GLUŠKOVOVÁ

 

13
FERDINAND 2 07965

03795 Košice UVLF Slávia15
Jana Sabolová

Curier Carilex 907
Fatima 26/62005

CZE TK
  4  62,04   0,96Jana SABOLOVÁ

 

31
BANDITA 2 07524

02586 Bratislava VŠK PANEURÓPA16
Martin Bulík

Baldini 4556
Drinka 183406

SVK TK
  4  57,97   5,03Sandra KÁLLAYOVÁ

 

28
DINO 07525

01261 Michalovce Bulík17
Martin Bulík

Pompey 4550
Scampolo 4 410706

SVK TK
 24 104,36  41,36Martin BULÍK

 

4
SIMBA-K 08424

05093 Veľký Šariš JK18
Emília Bobíková15

CZE TK
 vyl.Emília BOBÍKOVÁ
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JARNÁ CENA MICHALOVIEC

VÝSLEDKY

2.  Stupňovaná náro čnos ť do 110 cm - Cena Syráre ň Bel
110 cm - Čl./Art. 269
250 EUR

Michalovce, 1. 5. 2013

29
RHIANNON 07086

02379 Košice UVLF Slávia1
Martin Bulík

Rosenthal 4476 s.v.
Honora VS 72409

SVK TK
 65  56,16Martin ml. BULÍK

50 EUR

16
MELISA-K 07066

03142 Rafajovce Koprivňák2
Dušan Koprivňák

Lapaz 3581
Montana08

SVK TK
 65  57,08Juraj KOPRIVŇÁK

40 EUR

21
QUEI-LI 07438

00642 Lužany JMC3
Štefan Počatko

Quality Star 4546 48
Lili Star 407006

SVK TK
 65  59,89Ján CIGAN

30 EUR

23
CHAPLIN 08083

02755 Lužany JMC4
JMC Lužany

Numero Uno 95.3822
Prozette 97.0979606

KWPN
 65  64,05Ján ml. CIGAN

28 EUR

39
CONSTANCE 3 08158

02379 Košice UVLF Slávia5
Viktória Vasiľová

Consulent Z 4581
Fosca 163805

SVK TK
 65  65,27Martin ml. BULÍK

22 EUR

37
CONTESA 05606

05706 Spišská N.Ves Slávia6
Slávia SNV

Corelli 4518  330359
Anette 88011

J5 SVK TK
 65  68,11Barbora HRUBÁ

15 EUR

14
BACCARA 2 07878

05074 Košice UVLF Slávia7
Ing.Jozef Soľanka

Nelicentovaný
Bet Fly06

J8 Kríženec
 65  73,96Katarína SOĽANKOVÁ

10 EUR

32
AISHA 07841

02659 Snina KAMALL8
Štefan Počatko

Alias 4572
Ibiza 117805

SVK TK
 63  67,59Kamil KAVČÁK

10 EUR

11
NIAGARA RECORD 07811

Z0028 Košice Equipolis JK9
Ing.Ján Spišák

Alias 4572  81007730
Natanya du Record 4205

SVK TK
 55  77,44Paraskevi SPIŠÁKOVÁ

10 EUR

36
CARIMA 04909

05707 Spišská N.Ves Slávia10
Milan Varga

Pico 4506 s.v.
Carera VS-99513

J7 SVK TK
 54  79,91Ivana VARGOVÁ

10 EUR

8
PIRÄUS 05641

04607 Košice Saxum JK11
Martin Skála

Poeme 410454992
Santena 31511458415

Bayer
 52  74,07Zuzana ŠTEFFEKOVÁ

10 EUR

31
BANDITA 2 07524

02586 Bratislava VŠK PANEURÓPA12
Martin Bulík

Baldini 4556
Drinka 183406

SVK TK
 45  83,65Sandra KÁLLAYOVÁ

10 EUR

6
DALIA (KISCI) 07755

05492 Košice VMV13
Marian Gluškov

Neznámy
Neznáma11

J6 Kríženec
 41  93,3Erika GLUŠKOVOVÁ

5 EUR

33
LORDES 08126

00379 Spišská N.Ves Slávia14
Zdeno Kuchár

Lordano 1072
Desdemona SM-342105

SVK TK
 31  80,1Zdeno KUCHÁR

 

35
FINESS 05720

02689 Spišská N.Ves Slávia15
Dagmar Gandžárová

Feuerstern 410338883
Myrte 31461879312

Rheinischer
 25  49,77Maroš KUCHÁR

 

15
MARYŠKA-K 07914

03142 Rafajovce Koprivňák16
Dušan Koprivňák

Feivel Fynn 3626
Montana 394307

SVK TK
 25  56,1Juraj KOPRIVŇÁK

 

2
ČINQUA 07548

03992 Koprivnica Holova17
Andrej Holova

Quality Star 4546
Činty 153906

Y1 SVK TK
 25  57,79Gabriel HOLOVA

 

20
LETTY 06453

04168 Kysta JK Horst18
Jozef Borčík

Texas 4513 s.v.
Lusy VS 98110

SVK TK
 25  60,8Lenka TOMKOVÁ

 

38
COSINUS 07584

03421 Košice UVLF Slávia19
JMC Lužany

Conteur 210134098
Sari 31250740206

Y0 Hannoveraner
 20  68,63Jana TIMKOVÁ-SOPKOVÁ

 

10
FANCY K 07065

03621 Košice Equipolis JK20
Axam Barakat

Corelli 33 4518 s.v.
Fosca 163809

Y0 SVK TK
 19  80,79Gréta MATIOVÁ

 

5
AVALON 07475

00148 Jakubovany JK21
Nina Kalinová

Alias 4572
Ell 414006

SVK TK
 16  63,13Pavol DROBŇÁK

 

1
SILVO 04625

03992 Koprivnica Holova22
Andrej Holova

Jantár 3452
Silva JM-399416

Y1 SVK TK
 10  69,72Gabriel HOLOVA

 

19
DRACO 07187

01755 Kysta JK Horst23
Jozef Borčík

Dannyj 2760 (USR)
Deklarace 65/40107

TK
 vyl.Patrik TOMKO

 

28
DINO 07525

01261 Michalovce Bulík23
Martin Bulík

Pompey 4550
Scampolo 4 410706

SVK TK
 vyl.Martin BULÍK

 

27
AMANDA 2 06370

02017 Lužany JMC23
Ján Čižmár

Land Star 4526
Arika VS 111709

SVK TK
 vyl.Ján ČIŽMÁR
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JARNÁ CENA MICHALOVIEC

VÝSLEDKY

3.  Skok L - Cena mesta Michalovce
120 cm - Čl./Art. 238.2.1
500 EUR

Michalovce, 1. 5. 2013

30
LANDRO 05571

02379 Košice UVLF Slávia1
Martin Bulík

Lando 042203188
Sandrun 33086738711

Oldenburger
  0  59,48Martin ml. BULÍK

100 EUR

37
CONTESA 05606

05706 Spišská N.Ves Slávia2
Slávia SNV

Corelli 4518  330359
Anette 88011

J5 SVK TK
  0  60,53Barbora HRUBÁ

90 EUR

24
FOREST 2 07067

02755 Lužany JMC3
JMC Lužany

Feivel Finn 3626
Deisy 357307

SVK TK
  0  61,42Ján ml. CIGAN

80 EUR

20
LETTY 06453

04168 Kysta JK Horst4
Jozef Borčík

Texas 4513 s.v.
Lusy VS 98110

SVK TK
  0  62,66Lenka TOMKOVÁ

70 EUR

9
LARZOD 07510

00982 Košice Saxum JK5
Martin Skála

Limbus 210145291
G-Conghita 21006569207

Holsteiner
  0  65,78Martin SKÁLA

60 EUR

23
CHAPLIN 08083

02755 Lužany JMC6
JMC Lužany

Numero Uno 95.3822
Prozette 97.0979606

KWPN
  0  72,39Ján ml. CIGAN

40 EUR

25
QUERES 06417

02755 Lužany JMC7
Radomír Stratil

Athletic Star 4527 3
Dereved09

Kríženec
  0  73,79Ján ml. CIGAN

30 EUR

29
RHIANNON 07086

02379 Košice UVLF Slávia8
Martin Bulík

Rosenthal 4476 s.v.
Honora VS 72409

SVK TK
  4  62,03Martin ml. BULÍK

15 EUR

34
BJÖRN 08085

00379 Spišská N.Ves Slávia9
Jozef Blahut

Vittorio 000101302
Muzetha 94.1191807

KWPN
  4  65,83Zdeno KUCHÁR

15 EUR

22
JARNÁ 2 07064

00642 Lužany JMC10
JMC Lužany

Feivel Finn 3626 411
Jasná/Jagna VS 61407

SVK TK
  4  72,36Ján CIGAN

 

21
QUEI-LI 07438

00642 Lužany JMC11
Štefan Počatko

Quality Star 4546 48
Lili Star 407006

SVK TK
  4  74,1Ján CIGAN

 

17
FAN-FAN "K" 07486

03142 Rafajovce Koprivňák12
Dušan Koprivňák

Feivel Fynn 3626 411
Fantagiro 163907

SVK TK
  8  62,47Juraj KOPRIVŇÁK

 

19
DRACO 07187

01755 Kysta JK Horst13
Jozef Borčík

Dannyj 2760 (USR)
Deklarace 65/40107

TK
 12  70,63Patrik TOMKO

 

35
FINESS 05720

02689 Spišská N.Ves Slávia14
Dagmar Gandžárová

Feuerstern 410338883
Myrte 31461879312

Rheinischer
 14  93,12Maroš KUCHÁR

 

5
AVALON 07475

00148 Jakubovany JK15
Nina Kalinová

Alias 4572
Ell 414006

SVK TK
 24  69,2Pavol DROBŇÁK

 

10
FANCY K 07065

03621 Košice Equipolis JK16
Axam Barakat

Corelli 33 4518 s.v.
Fosca 163809

Y0 SVK TK
 vyl.Gréta MATIOVÁ
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JARNÁ CENA MICHALOVIEC

VÝSLEDKY

4.  Skok S - Cena primátora mesta Michalovce
130 cm - Čl./Art. 238.2.2
600 EUR

Michalovce, 1. 5. 2013

26
TIMKO TER DOLEN 07585

02755 Lužany JMC1
JMC Lužany

Landetto 3210043087
Inselliebe vd Keiber17

BWP
  0   0  39,62Ján ml. CIGAN

140 EUR

22
JARNÁ 2 07064

00642 Lužany JMC2
JMC Lužany

Feivel Finn 3626 411
Jasná/Jagna VS 61407

SVK TK
  0   0  46,65Ján CIGAN

120 EUR

18
CHRISTEN 06351

03142 Rafajovce Koprivňák3
Dušan Koprivňák

Cheenook 210087088
Mity 33154389709

Oldenburger
  0   4  38,28Juraj KOPRIVŇÁK

100 EUR

9
LARZOD 07510

00982 Košice Saxum JK4
Martin Skála

Limbus 210145291
G-Conghita 21006569207

Holsteiner
  0   4  42,27Martin SKÁLA

90 EUR

30
LANDRO 05571

02379 Košice UVLF Slávia5
Martin Bulík

Lando 042203188
Sandrun 33086738711

Oldenburger
  4  65,28Martin ml. BULÍK

80 EUR

24
FOREST 2 07067

02755 Lužany JMC6
JMC Lužany

Feivel Finn 3626
Deisy 357307

SVK TK
  4  69,5Ján ml. CIGAN

30 EUR

25
QUERES 06417

02755 Lužany JMC7
Radomír Stratil

Athletic Star 4527 3
Dereved09

Kríženec
  8  69,09Ján ml. CIGAN

20 EUR

34
BJÖRN 08085

00379 Spišská N.Ves Slávia8
Jozef Blahut

Vittorio 000101302
Muzetha 94.1191807

KWPN
  9  82,8Zdeno KUCHÁR

20 EUR

*rf /Súťaž č.4 2. 5. 2013 9:48:09 1Str:


